
UCHWAŁA NR XLII/982/13
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Miasta Gdańska konsultacji w sprawie statutów jednostek 
pomocniczych.

Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz uchwały Nr XV/368/07 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 października 2007r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Gdańska 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje w sprawie statutów jednostek pomocniczych Miasta Gdańska. 

2. Celem konsultacji jest zgłoszenie przez mieszkańców Miasta Gdańska uwag do treści uchwalonych przez 
Radę Miasta Gdańska projektów statutów jednostek pomocniczych wymienionych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

3. Konsultacje odbywają się w trybie i na zasadach określonych uchwałą Nr XV/368/07 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 25 października 2007roku oraz postanowieniami niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się na terenie Miasta Gdańska. 

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Gdańska, którzy najpóźniej w dniu 
rozpoczęcia konsultacji ukończą 18 lat.

§ 3. Konsultacje rozpoczynają się z dniem 25 listopada 2013r. i trwają do dnia 31 grudnia 2013r. 

§ 4. Konsultacje polegają na zgłoszeniu uwag do projektów statutów jednostek pomocniczych. Uwagi składane 
są na piśmie w siedzibie Biura Rady Miasta Gdańska oraz drogą elektroniczną na adres e-mailowy Biura Rady 
Miasta Gdańska. 

§ 5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gdańska do powołania zespołu do spraw konsultacji, określenia 
regulaminu jego działania oraz do określenia regulaminu konsultacji. 

§ 6. 1. Ustala się górną granicę środków finansowych na przeprowadzenie konsultacji w wysokości 30.000 zł. 

2. Koszty przeprowadzenia konsultacji pokryte zostaną ze środków budżetu Miasta Gdańska na 2013r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

Id: 767DCDAC-2F33-463E-8D69-D823860A5074. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/982/13 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 26 września 2013 r. 

1) Aniołki – Uchwała Nr XLII/ 932/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Aniołki. 

2) Brętowo – Uchwała Nr XLII/933/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Brętowo. 

3) Chełm – Uchwała Nr XLII/934/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Chełm 

4) Jasień – Uchwała Nr XLII/935/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Jasień. 

5) Kokoszki – Uchwała Nr XLII/ 936/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Kokoszki. 

6) Letnica – Uchwała Nr XLII/ 957/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Letnica. 

7) Matarnia – Uchwała Nr XLII/937/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Matarnia. 

8) Młyniska – Uchwała Nr XLII/958/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Młyniska. 

9) Nowy Port – Uchwała Nr XLII/ 938/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Nowy Port. 

10) Oliwa – Uchwała Nr XLII/939/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Oliwa. 

11) Olszynka – Uchwała Nr XLII/940/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Olszynka. 

12) Orunia - Św. Wojciech – Lipce – Uchwała Nr XLII/941/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. 
w sprawie przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Orunia - Św. Wojciech -Lipce. 

13) Osowa – Uchwała Nr XLII/942/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Osowa. 

14) Piecki – Migowo – Uchwała Nr XLII/943/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo. 

15) Przeróbka – Uchwała Nr XLII/ 944/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Przeróbka. 

16) Przymorze Małe – Uchwała Nr XLII/945/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Przymorze Małe. 

17) Przymorze Wielkie – Uchwała Nr XLII/ 946/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie. 

18) Rudniki – Uchwała Nr XLII/947/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Rudniki. 

19) Siedlce – Uchwała Nr XLII/948/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Siedlce. 

20) Strzyża – Uchwała Nr XLII/949/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Strzyża. 

Id: 767DCDAC-2F33-463E-8D69-D823860A5074. Podpisany Strona 1



21) Suchanino – Uchwała Nr XLII/ 950/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Suchanino. 

22) Śródmieście – Uchwała Nr XLII/959/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Śródmieście. 

23) Ujeścisko-Łostowice – Uchwała Nr XLII/951/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Ujeścicko-Łostowice. 

24) VII Dwór – Uchwała Nr XLII/952/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy VII Dwór. 

25) Wyspa Sobieszewska – Uchwała Nr XLII/953/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska. 

26) Wzgórze Mickiewicza – Uchwała Nr XLII/954/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. 
w sprawie przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza. 

27) Zaspa Młyniec – Uchwała Nr XLII/ 955/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec. 

28) Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia – Uchwała Nr XLII/956/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 
26 września 2013r. w sprawie przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – 
Tysiąclecia. 

29) Wrzeszcz Górny – Uchwała Nr XLII/960/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Górny. 

30) Wrzeszcz Dolny – Uchwała Nr XLII/961/13Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Dolny. 

31) Zaspa Rozstaje – Uchwała Nr XLII/962/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Zaspa Rozstaje. 

32) Brzeźno – Uchwała Nr XLII/963/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Brzeźno. 

33) Krakowiec-Górki Zachodnie – Uchwała Nr XLII/ 964/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. 
w sprawie przyjęcia projektu Statutu Dzielnicy Krakowiec-Górki Zachodnie 

34) Stogi – Uchwała Nr XLII/965/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013r. w sprawie przyjęcia 
projektu Statutu Dzielnicy Stogi.

Id: 767DCDAC-2F33-463E-8D69-D823860A5074. Podpisany Strona 2




